
UCHWAŁA NR XIX/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności cywilnoprawnych, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 
100 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie dochodzi się należności cywilnoprawnych przypadających gminie oraz jej jednostkom 
organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 6951C934-97C5-4178-BF3D-3DD8840AE3FB. Uchwalony Strona 1




